
Nr.  

 

De raad van de gemeente Twenterand; 

 

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders; 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

 

 

besluit: 
 

Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Algemene Subsidieverordening  

Gemeente Twenterand 2017: 

 

Artikel I 

De Algemene Subsidieverordening gemeente Twenterand wordt als volgt gewijzigd:  

A. Artikel 12 als volgt te wijzigen: 

Eindverantwoording subsidie tot € 10.000 
Subsidies tot € 10.000,- worden door het college direct vastgesteld.  

 
Artikel II 

De Algemene Subsidieverordening gemeente Twenterand wordt als volgt gewijzigd:  

Artikel 13 als volgt te wijzigen: 

Eindverantwoording subsidie vanaf € 10.000 tot € 25.000  

1. Bij subsidies vanaf € 10.000,- tot € 25.000,- dient de subsidieontvanger uiterlijk 13 weken nadat de 

gesubsidieerde activiteiten zijn verricht, een aanvraag tot vaststelling in.  

2. De aanvraag tot vaststelling als bedoeld in het vorige lid bevat in ieder geval het volgende:  

a. een inhoudelijk verslag waaruit blijkt in hoeverre de gesubsidieerde activiteiten zijn verricht, en op 

welke wijze zij hebben bijgedragen aan de doelstellingen uit de programmabegroting als bedoeld in 

artikel 2 lid 3 van deze verordening;  

b. een financieel verslag met in ieder geval de eindafrekening van de activiteit, waarin is toegelicht 

aan welke kostenposten de subsidie is besteed;  

3. Bij subsidieregeling kan worden bepaald dat op een andere manier wordt aangetoond in hoeverre 

de activiteiten zijn verricht. 

 

 

Artikel III 

Deze verordening treedt in werking op 1 augustus 2019. 

 

 

 

Vriezenveen,  

De raad voornoemd,  
de griffier, de voorzitter, 
_sign1_ _sign2_ 
  
 
 

 
 

  
drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk 

 
  

  
  



 


